



PEMERINTAH KABUPATEN KABUPATEN KUBU RAYA
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA-SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2026

Urusan Pemerintahan : 02. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00. Dinas Kesehatan Kabupaten Kubu Raya
Pengguna Anggaran
a. Nama : dr. Asep Ahmad Saefullah M.A.P
b. NIP : 197712092009031004
c. Jabatan : Kuasa Pengguna Anggaran

Kode	Nama Formulir	
RKA-SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Perkegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten/ Kota Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2026		
Urusan Pemerintahan	: 02.	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000.	Dinas Kesehatan Kabupaten Kubu Raya
Program	: 1.02.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.02.01.2.10.	Peningkatan Pelayanan BLUD

FORMULIR
RKA-SKPD 2.2.1



PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA
DINAS KESEHATAN KABUPATEN KUBU RAYA
RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
BADAN LAYANAN UMUM DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2026

Nama Instansi : RSUD Tuan Besar Syarif Idrus
Kabupaten/Kota : Kabupaten Kubu Raya
Provinsi : Kalimantan Barat
Sumber Dana : Klaim BPJS

No	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4x6)
4.		PENDAPATAN DAERAH				7.112.290.583,00
4.1.		PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				7.112.290.583,00
4.1.04.		Lain-lain PAD yang Sah				7.112.290.583,00
4.1.04.16.		Pendapatan BLUD				7.112.290.583,00
4.1.04.16.01.		Pendapatan BLUD				7.112.290.583,00
4.1.04.16.01.0001.		Pendapatan BLUD				7.112.290.583,00
		Pendapatan BPJS Rumah Sakit				7.112.290.583,00
		Pendapatan BPJS Rumah Sakit	1	TAHUN	7.112.290.583,00	7.112.290.583,00
		TOTAL PENDAPATAN DAERAH				7.112.290.583,00
5.		BELANJA DAERAH				7.112.290.583,00
5.1.		BELANJA OPERASI				6.466.176.580,00
5.1.02.		Belanja Barang dan Jasa				6.466.176.580,00
5.1.02.01.		Belanja Barang				2.016.132.346,80

5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis			2.016.132.346,80	
5.1.02.01.01.0036.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya			26.490.000,00	
	Emergency lamp	10	BUAH	250.000,00	2.500.000,00
	Denah evakuasi	2	BUAH	200.000,00	400.000,00
	Perlengkapan Spill Kit	10	SET	180.000,00	1.800.000,00
	Kantong Limbah B3	20	PAK	50.000,00	1.000.000,00
	Tempat Sampah B3	10	BUAH	300.000,00	3.000.000,00
	Sarung tangan resistan/ Nitril	13	BUAH	50.000,00	650.000,00
	Sarung tangan listrik	2	BUAH	50.000,00	100.000,00
	Sarung tangan Kulit	15	BUAH	50.000,00	750.000,00
	Rompil reflektif	20	BUAH	40.000,00	800.000,00
	Wet floor sign/ awas lantai licin	20	BUAH	60.000,00	1.200.000,00
	Arali slip tape	5	BUAH	50.000,00	250.000,00
	Floor marking Tonata	5	BUAH	300.000,00	1.500.000,00
	Police line merah putih	5	BUAH	50.000,00	250.000,00
	Goggle	15	BUAH	50.000,00	750.000,00
	Rambu Evakuasi	25	BUAH	100.000,00	2.500.000,00
	Kotak P3K	4	BUAH	150.000,00	600.000,00
	Rambu EXIT (Keluar)	8	BUAH	100.000,00	800.000,00
	Rambu Kotak P3K	4	BUAH	60.000,00	240.000,00
	Safety helmet	30	BUAH	80.000,00	2.400.000,00
	Safety sign Jangan gunakan lift	5	BUAH	100.000,00	500.000,00
	Radio Komunikasi Internal / HT	5	BUAH	500.000,00	2.500.000,00
	Rambu titik kumpul	2	BUAH	1.000.000,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01.0037.	Belanja Obat-Obatan-Obat			880.783.000,00	
	Belanja Obat RSUD Belanja Obat RSUD	1	PAKET	880.783.000,00	880.783.000,00
5.1.02.01.01.0038.	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya			918.709.346,80	
	Belanja BMHP Laboratorium RSUD	1	PAKET	168.709.346,80	168.709.346,80

	Belanja BMHP Umum RSUD	1	PAKET	700.000.000,00	700.000.000,00
	Belanja BMHP CSSD RSUD TBSI	0	PAKET	0,00	0,00
	Belanja BMHP MCU RSUD	1	PAKET	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.01.01.0056.	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				190.150.000,00
	Makanan Lunak/Saring	150	PORSI	9.000,00	1.350.000,00
	Makanan dan Minuman Pasien - Siang	2000	PORSI	38.400,00	76.800.000,00
	Natura Makanan dan Minuman Pendoror	600	ORANG/KALI	16.000,00	9.600.000,00
	Makanan Cair	300	PORSI	36.000,00	10.800.000,00
	Makanan dan Minuman Pasien - Sore	2000	PORSI	29.400,00	58.800.000,00
	Makanan dan Minuman Pasien - Pagi	2000	PORSI	16.400,00	32.800.000,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa				4.033.914.233,20
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor				3.922.539.233,20
5.1.02.02.01.0014.	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				3.651.416.233,20
	Tenaga SMA - RSUD	30	OB	2.200.000,00	66.000.000,00
	Tenaga S1 Nakes dan Non Nakes - RSUD	95	OB	2.400.000,00	228.000.000,00
	Tenaga D3 Nakes dan Non Nakes - RSUD	85	OB	2.300.000,00	195.500.000,00
	Dokter Umum - RSUD	35	OB	7.000.000,00	245.000.000,00
	Iuran BPJS 4% Jasa Pelayanan Pemberi Kerja	1	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00
	Pembayaran THR RSUD	45	ORANG	500.000,00	22.500.000,00
	Pembayaran Jasa Pelayanan - RSUD	1	TAHUN	2.844.916.233,20	2.844.916.233,20
	Tenaga SMP - RSUD	5	OB	1.900.000,00	9.500.000,00
5.1.02.02.01.0015.	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium				6.368.000,00
	Jasa Analisa Laboratorium sampel air bersih RO CSSD	1	TAHUN	1.000.000,00	1.000.000,00
	Jasa Analisa Laboratorium sampel air bersih dan air limbah	2	KALI	1.684.000,00	3.368.000,00
	Jasa Analisa Laboratorium sampel air galon	2	KALI	1.000.000,00	2.000.000,00

5.1.02.02.01.0048.	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					258.755.000,00
	Jasa Pengendalian Hama	3	BULAN	3.885.000,00		11.655.000,00
	Kontribusi SIMRS	4	BULAN	30.000.000,00		120.000.000,00
	Kontribusi Persi	0	PAKET	4.300.000,00		0,00
	Kontribusi Radiologi	0	PAKET	1.500.000,00		0,00
	Kontribusi Arsada	0	PAKET	5.000.000,00		0,00
	Kontribusi Audit Laporan Keuangan BLUD	1	PAKET	30.500.000,00		30.500.000,00
	Kontribusi PMI	10	KANTONG	500.000,00		5.000.000,00
	Kontribusi Radiologi	1	PAKET	15.100.000,00		15.100.000,00
	Kontribusi Pengangkutan dan Pengolahan Limbah Medis	400	KG	50.000,00		20.000.000,00
	Kontribusi Pelatihan Service Excellent	1	PAKET	55.000.000,00		55.000.000,00
	Kontribusi Sampah Non Medis	250	KG	6.000,00		1.500.000,00
5.1.02.02.01.0067.	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Prizinan					6.000.000,00
	Belanja STNK Kendaraan Roda 4	2	UNIT/TAHUN	3.000.000,00		6.000.000,00
5.1.02.02.02.	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					40.775.000,00
5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN					38.750.000,00
	Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	250	OB	155.000,00		38.750.000,00
5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					900.000,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN	250	OB	3.600,00		900.000,00
5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					1.125.000,00
	Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN	250	OB	4.500,00		1.125.000,00
5.1.02.02.03.	Belanja Sewa Tanah					15.000.000,00
5.1.02.02.03.0001.	Belanja Beban Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal					15.000.000,00
	Sewa Rumah Dokter	1	TAHUN	15.000.000,00		15.000.000,00

5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				15.600.000,00
5.1.02.02.04.0035.	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				15.600.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan (Operasional Kantor) Toyota Veloz 1.5 MT 2023 /	2	BULAN	7.800.000,00	15.600.000,00
5.1.02.02.11.	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS				40.000.000,00
5.1.02.02.11.0002.	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2				40.000.000,00
	Bantuan Tugas Belajar Dokter Spesialis Fellowship	4	BULAN	10.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan				416.130.000,00
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				353.630.000,00
5.1.02.03.02.0022.	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set				13.260.000,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Genset 150 KVA Electric Generating Set	1	UNIT / TAHUN	13.260.000,00	13.260.000,00
5.1.02.03.02.0036.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				34.160.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional- Roda Empat (ke Bengkel)	1	TAHUN	34.160.000,00	34.160.000,00
5.1.02.03.02.0117.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				17.000.000,00
	Uji NAB	1	TAHUN	6.000.000,00	6.000.000,00
	Pemeliharaan Penyalur Petir	1	TAHUN	5.500.000,00	5.500.000,00
	Pemeliharaan Proteksi Kebakaran	1	TAHUN	5.500.000,00	5.500.000,00
5.1.02.03.02.0121.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				6.100.000,00
	Pemeliharaan AC Pemeliharaan AC	10	UNIT	610.000,00	6.100.000,00

5.1.02.03.02.0237.	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya				250.000.000,00
	Pemeliharaan alat kesehatan RSUD	1	TAHUN	150.000.000,00	150.000.000,00
	Perbaikan Oksigen Generator	0	TAHUN	150.000.000,00	0,00
	Alat Kesehatan RSUD	0	TAHUN	25.000.000,00	0,00
	Kalibrasi/Maintenance	1	TAHUN	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.03.02.0405.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				4.830.000,00
	Printer Pemeliharaan Printer	7	UNIT / TAHUN	690.000,00	4.830.000,00
5.1.02.03.02.0409.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				8.280.000,00
	Pemeliharaan Komputer/ PC	12	UNIT	690.000,00	8.280.000,00
5.1.02.03.02.0410.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan				20.000.000,00
	Biaya Pemeliharaan Jaringan Internet	1	TAHUN	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				15.000.000,00
5.1.02.03.03.0001.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				15.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1	TAHUN	15.000.000,00	15.000.000,00
5.1.02.03.04.	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				47.500.000,00
5.1.02.03.04.0079.	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				30.000.000,00
	Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Bersih RSUD Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Bersih RSUD	1	TAHUN	30.000.000,00	30.000.000,00

5.1.02.03.04.0080.	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Buangan Domestik				12.000.000,00
	Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Limbah RSUD Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Limbah RSUD	1	TAHUN	12.000.000,00	12.000.000,00
5.1.02.03.04.0126.	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya				5.500.000,00
	Pemeliharaan Instalasi Listrik RSUD	1	TAHUN	5.500.000,00	5.500.000,00
5.2.	BELANJA MODAL				646.114.003,00
5.2.02.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				646.114.003,00
5.2.02.05.	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				74.136.399,00
5.2.02.05.01.	Belanja Modal Alat Kantor				11.737.763,00
5.2.02.05.01.0005.	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				5.382.408,00
	Alat Kantor Lainnya Kursi Kantor Kursi Staf	5	BUAH	1.076.481,60	5.382.408,00
5.2.02.05.01.0007.	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				6.355.355,00
	Lemari dan Arsip Pejabat Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II Dan Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon III 2 Pintu 1/2 tinggi I	1	BUAH	6.355.355,00	6.355.355,00
5.2.02.05.02.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				62.398.636,00
5.2.02.05.02.0001.	Belanja Modal Mebel				30.000.000,00
	Sofa Ruang Tunggu Pelayanan Sofa Ruang Tunggu Pelayanan	2	SET	15.000.000,00	30.000.000,00
5.2.02.05.02.0006.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				18.000.000,00
	Troli Laundry 2 Kantong	3	BUAH	6.000.000,00	18.000.000,00
5.2.02.05.02.0007.	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran				14.398.636,00
	Alat Pemadam Kebakaran APAR Tabung 12 kg IV	7	UNIT	2.056.948,00	14.398.636,00

5.2.02.06.	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				20.346.312,00
5.2.02.06.02.	Belanja Modal Alat Komunikasi				20.346.312,00
5.2.02.06.02.0001.	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone				20.346.312,00
	Alat Komunikasi Telephone Tablet SAMSUNG Tab A9 Plus Wifi 4/64GB IV	4	UNIT	5.086.578,00	20.346.312,00
5.2.02.07.	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan				500.000.000,00
5.2.02.07.02.	Belanja Alat Kesehatan Umum				500.000.000,00
5.2.02.07.02.0005.	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				500.000.000,00
	Apron Poli Saraf	1	SET	34.500.000,00	34.500.000,00
	Antropometrik Kit	1	SET	6.500.000,00	6.500.000,00
	Timbangan Body Fat BMI	2	UNIT	1.200.000,00	2.400.000,00
	Box Bayi	1	UNIT	4.125.000,00	4.125.000,00
	Implant kit	1	UNIT	10.480.000,00	10.480.000,00
	PACS (Picture Archiving and Communication System) radiologi	1	UNIT	234.603.000,00	234.603.000,00
	Tensimeter BP BIO	2	UNIT	35.000.000,00	70.000.000,00
	Kursi bed	2	UNIT	2.500.000,00	5.000.000,00
	X ray viewer	1	BUAH	5.000.000,00	5.000.000,00
	Timbangan Bayi	2	UNIT	3.500.000,00	7.000.000,00
	Timbangan Dewasa Digital	5	UNIT	800.000,00	4.000.000,00
	Tandu Evakuasi Lipat	2	BUAH	975.000,00	1.950.000,00
	Kursi Lab Roda	2	UNIT	2.000.000,00	4.000.000,00
	Food Model + Pyramide	1	UNIT	4.700.000,00	4.700.000,00
	Kursi Lab Tanpa Roda	2	UNIT	2.000.000,00	4.000.000,00
	Minor Set	5	BUAH	1.000.000,00	5.000.000,00
	Minor Surgery Set Neonatus	1	UNIT	7.500.000,00	7.500.000,00
	Operating headlamp	5	UNIT	4.250.000,00	21.250.000,00

	Inkubator Bayi	1	UNIT	59.400.000,00	59.400.000,00
	Kursi Roda Comfort One 30 AN 1	3	BUAH	2.864.000,00	8.592.000,00
5.2.02.10.	Belanja Modal Komputer				51.631.292,00
5.2.02.10.01.	Belanja Modal Komputer Unit				51.631.292,00
5.2.02.10.01.0002.	Belanja Modal Personal Computer				34.782.006,00
	Personal Computer Komputer PC ALL IN ONE All-In-One PC Black Intel i- SIMRS	3	UNIT	11.594.002,00	34.782.006,00
5.2.02.10.01.0003.	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				16.849.286,00
	Printer Label	1	UNIT	8.000.000,00	8.000.000,00
	Komputer Unit Lainnya UPS High End PC Intelligent battery management Battery failure notification Safety- agency approved Battery-protected and surge-only outlets LED Indicators Transformer-block spaced outlets Boost Automatic Voltage Regulation (AVR) Cold-start capable II-SIMRS	2	UNIT	4.424.643,00	8.849.286,00
TOTAL BELANJA DAERAH				7.112.290.583,00	

Kabupaten Kutu Raya, 30 Desember 2025
 Direktur RSUD

 dr. Saad Ahmad Saefullah M.A.P
 NIP. 197712092009031004



PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA
DINAS KESEHATAN KABUPATEN KUBU RAYA
RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
BADAN LAYANAN UMUM DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2026

Nama Instansi : RSUD Tuan Besar Syarif Idrus
Kabupaten/Kota : Kabupaten Kubu Raya
Provinsi : Kalimantan Barat
Sumber Dana : Pelayanan Retribusi Umum

No	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4x6)
4.		PENDAPATAN DAERAH				1.000.000.000,00
4.1.		PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				1.000.000.000,00
4.1.04.		Lain-lain PAD yang Sah				1.000.000.000,00
4.1.04.16.		Pendapatan BLUD				1.000.000.000,00
4.1.04.16.01.		Pendapatan BLUD				1.000.000.000,00
4.1.04.16.01.0001.		Pendapatan BLUD				1.000.000.000,00
		Pendapatan Umum Rumah Sakit				1.000.000.000,00
		Pendapatan Umum Rumah Sakit	1		1.000.000.000,00	1.000.000.000,00
TOTAL PENDAPATAN DAERAH						1.000.000.000,00
5.		BELANJA DAERAH				1.000.000.000,00
5.1.		BELANJA OPERASI				1.000.000.000,00

5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					1.000.000.000,00
5.1.02.01.	Belanja Barang					532.148.465,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					532.148.465,00
5.1.02.01.01.0004.	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					29.250.497,00
	Bahan Bakar dan Pelumas BBM- Pertamina 1 (Subbag TU)	2166.703481	LITER	13.500,00	29.250.497,00	
5.1.02.01.01.0009.	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					2.975.000,00
	Isi Ulang APAR 9 kg 1 (Yanmedik)	3	BUAH	525.000,00	1.575.000,00	
	Pengisian Tabung Apar 3,5 Kg (Yanmedik)	8	TABUNG	150.000,00	1.200.000,00	
	Isi Ulang APAR Isi Ulang APAR, 2 Kg - (Yanmedik)	2	BUAH	100.000,00	200.000,00	
5.1.02.01.01.0010.	Belanja Bahan Isi Tabung Gas					141.950.728,00
	Belanja Tabung Oksigen (Yanmedik)					135.526.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Oksigen/Gas- Pengisian tabung oksigen Kecil 1m3	100	BUAH	56.000,00	5.600.000,00	
	Belanja Pengisian Tabung Oksigen/Gas- Pengisian tabung oksigen besar 6m3	778	BUAH	167.000,00	129.926.000,00	
	Belanja Tabung Gas Dapur					6.424.728,00
	Isi Tabung Gas Gas Elpiji isi 12 kilogram 1	12	TABUNG	197.894,00	2.374.728,00	
	Pengisian Tabung Gas N2O	1	TABUNG	4.050.000,00	4.050.000,00	
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat Tulis Kantor					14.010.698,00
	Penghapus White Board Besar 1	3	BUAH	10.613,00	31.839,00	
	Binder Clip No. 200 1	18	KOTAK	43.200,00	777.600,00	
	Penggaris Besi Ukuran 30 cm 1	1	BUAH	9.087,00	9.087,00	
	Plaster Buku/ Lakban Ukuran 1 1	2	ROL	14.929,00	29.858,00	
	Plaster Buku/ Lakban Ukuran 1,1,5 1	13	ROL	20.054,00	260.702,00	
	Pensil Hitam 2B 1	2	BATANG	7.329,00	14.658,00	

	Gunting Besar	4	BUAH	15.000,00	60.000,00
	Spidol White Board /	8	BATANG	12.300,00	98.400,00
	Map Snelhecter Folio Bahan : Plastik Ukuran 24 x 34 cm /	5	BUAH	6.892,00	34.460,00
	Spidol Marker Permanent /	10	KOTAK	132.315,00	1.323.150,00
	Pelembang Kertas No.85 / -	3	BUAH	68.670,00	206.010,00
	Baterai Kecil - /	10	BP	14.658,00	146.580,00
	Karet Penghapus Ukuran Besar /	2	BUAH	3.790,00	7.580,00
	Staples (Isi Hecter) Uk. 30 /	5	KOTAK	54.969,00	274.845,00
	Lem Kertas Kentak Ukuran Besar /	1	BOTOL	14.403,00	14.403,00
	Staples (Isi Hecter) Uk. 10 /	5	KOTAK	42.143,00	210.715,00
	Binder Clip No. 260 /	9	KOTAK	61.565,00	554.085,00
	Map Clip File	10	BUAH	15.336,00	153.360,00
	Buku Folio Isi 100 Lembar /	13	BUAH	24.809,00	322.517,00
	Isolasi Bening Ukuran 1/2 x 36 yard (kecil) /	1	ROL	3.445,00	3.445,00
	Paper Clip Jumbo No.5 /	1	KOTAK	11.026,00	11.026,00
	Binder Clip No. 105 /	2	KOTAK	11.715,00	23.430,00
	Binder Clip No. 155 /	1	KOTAK	25.652,00	25.652,00
	Frame akrilik Frame akrilik, Spesifikasi Bahan akrilik 5 mm (atas bawah) dengan 4 buah baut	5	BUAH	708.000,00	3.540.000,00
	Guide sekat rak arsip Guide sekat rak arsip, Isi 15 Pcs	12	BUAH	70.000,00	840.000,00
	Map Ordner Gobi 8401-F /	10	BUAH	30.322,00	303.220,00
	Hang Map Hang Map, Isi 50 pcs	4	BUAH	405.150,00	1.620.600,00
	Alat Tulis Kantor Amplop Panjang /	8	KOTAK	64.912,00	519.296,00
	Buku Tulis Kwarto Ukuran 16 x 20 cm Isi : 100 Lembar /	1	BUKU	23.368,00	23.368,00
	Type x Roll /	2	SET	12.256,00	24.512,00
	Pulpen Ballpoint - /	31	BATANG	7.329,00	227.199,00
	Pulpen Ballner /	19	BATANG	24.809,00	471.371,00

	Stop Map Folio Dokumen Kertas Glossy/Ivory Ukuran 24 x 35 cm Lipatan. 1 Lipatan I	120	LEMBAR	7.581,00	909.720,00
	Amplop Casing Ukuran Super Kabinet isi 100 Lembar I	1	PAK	41.000,00	41.000,00
	Amplop Sedang I	1	KOTAK	27.262,00	27.262,00
	Spindel Stabko Bos 4 warna isi 12 I	1	KOTAK	103.858,00	103.858,00
	Map Box File/Map Duduk - I	19	BUAH	40.310,00	765.890,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover				3.375.378,00
	Kertas dan Cover Kertas A4 A4 75 g Isi : 500 Lembar	25	RIM	77.893,00	1.947.325,00
	Kertas dan Cover Kertas HVS Folio Ukuran F4 (21,5 x 33 cm) 80 g 500 Lembar	11	RIM	129.823,00	1.428.053,00
5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak				52.594.138,00
	Stiker Sandblast	13,5	M2	220.000,00	2.970.000,00
	Cetak amplop Radikologi - (Yanmedik)	1500	LEMBAR	11.000,00	16.500.000,00
	Tinta Printer Epson spek warna - I	24	BOTOL	160.100,00	3.842.400,00
	Cetak Leaflet - I	1000	LEMBAR	11.000,00	11.000.000,00
	Tinta Stempel, isi 50 cc	6	BOTOL	27.000,00	162.000,00
	Tinta Printer Epson spek Hitam - I	30	BOTOL	117.000,00	3.510.000,00
	Cetak Standing Banner - I	10	PAKET	247.568,00	2.475.680,00
	Cetak Spanduk I	150	METER	44.400,00	6.660.000,00
	Cetak Form Pelayanan	10	RIM	233.000,00	2.330.000,00
	Cetak Form Pelayanan (Kertas Besar)	6	RIM	388.000,00	2.328.000,00
	Jilid < 100 halaman I	13	BUKU	41.266,00	536.458,00
	Pengandaan (Fotocopy)	600	LEMBAR	466,00	279.600,00
5.1.02.01.01.0030.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor/Perabot Kantor				80.732.000,00
	Seprei Seprai - (PPI)	100	BUAH	457.320,00	45.732.000,00

	Sarung Bantal - (PPI)	100	BUAH	350.000,00	35.000.000,00
5.1.02.01.01.0031.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				9.200.156,00
	Lampu Led 15 watt - I	100	BUAH	87.822,00	8.782.200,00
	Senler Kepala 2	1	BUAH	230.276,00	230.276,00
	Kabel Terminal - III	5	BUAH	37.536,00	187.680,00
5.1.02.01.01.0032.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perengkapan Dinas				30.575.500,00
	Gown Medis	50	BUAH	356.310,00	17.815.500,00
	Gown Operasi	25	BUAH	490.000,00	12.250.000,00
	Webcam	1	BUAH	510.000,00	510.000,00
5.1.02.01.01.0036.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				76.304.370,00
	Tissue kering I	150	KOTAK	19.022,00	2.853.300,00
	Pewangi Ruangan 350 ml - I	100	BOTOL	22.769,00	2.276.900,00
	Sabun Deterjen - I	500	BUNGKUS PETR	23.600,00	11.800.000,00
	Isi Ulang Pengharum Ruangan	25	BUAH	281.512,00	7.037.800,00
	Tissue Gulung - I	150	GULUNG	11.825,00	1.773.750,00
	Kantong Plastik Sampah 60x100- I	100	PAK	41.885,00	4.188.500,00
	B3 Tempat Sampah	10	BUAH	200.000,00	2.000.000,00
	Sarung Tangan Rumah Tangga	12	BUAH	403.560,00	4.842.720,00
	kasur lipat	3	BUAH	1.200.000,00	3.600.000,00
	bantal pasien bantal pasien	50	BUAH	75.000,00	3.750.000,00
	baju pasien baju pasien	50	BUAH	200.000,00	10.000.000,00
	Cairan Disinfektan	50	BUAH	129.767,00	6.488.350,00
	Pembersih Lantai spesifikasi Isi 800 ml (setara Vixel)	200	BUAH	18.875,00	3.775.000,00
	Pewangi Pakai	100	BUAH	40.909,00	4.090.900,00
	Pembersih Kaca spesifikasi: Ciling 425 ml	100	BUAH	13.584,00	1.358.400,00
	Alat Pembersih Hand Soap - I	150	BOTOL	43.125,00	6.468.750,00

5.1.02.01.01.0043.	Belanja Natura dan Pakan-Natura					15.480.000,00
	Natura Air Mineral isi 250 ml /	112	KOTAK	30.000,00		3.360.000,00
	Natura Air Mineral Botol 330 ml - /	202	KOTAK	60.000,00		12.120.000,00
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					75.700.000,00
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak /	220	ORANG/KALI	44.000,00		9.680.000,00
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Snack/Ringan - /	220	ORANG/KALI	16.000,00		3.520.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Hotel Makanan Berat dan ringan (Fullday Meeting) - (Subbag TU)	250	ORANG	250.000,00		62.500.000,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					467.851.535,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					429.700.000,00
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia					29.700.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/ yang disetarakan/ Narasumber yang berasal dari dalam Satuan Kerja Perangkat Daerah	2	ORANG / JAM	450.000,00		900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III/ yang disetarakan/ Narasumber yang berasal dari luar Satuan Kerja Perangkat Daerah	32	ORANG / JAM	900.000,00		28.800.000,00
5.1.02.02.01.0014.	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					400.000.000,00
	Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan	1	TAHUN	400.000.000,00		400.000.000,00
5.1.02.02.05.	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					8.151.535,00
5.1.02.02.05.0009.	Belanja Sewa Banguna Gedung Tempat Pertemuan					2.651.535,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sewa Gedung Tempat Pertemuan - /	5	HARI	530.307,00		2.651.535,00
5.1.02.02.05.0011.	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga					5.500.000,00

	Sewa Gedung Olahraga	11	BULAN	500.000,00	5.500.000,00
5.1.02.02.12.	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				30.000.000,00
5.1.02.02.12.0003.	Belanja Bimbingan Teknis				30.000.000,00
	Bimtek Respon Tanggap Darurat yang baik	1	PAKET	15.000.000,00	15.000.000,00
	Bimtek Upaya pengendalian kecelakaan kerja dan penyakit akibat kerja	1	PAKET	15.000.000,00	15.000.000,00
TOTAL BELANJA DAERAH					1.000.000.000,00

Kabupaten Kubu Raya, 30 Desember 2025
 Ditektir RSMD

 dr. Asyir Abdurrahman Saetullah M.A.P
 NIP.197712092009031004

Tim Anggaran Dinas Kesehatan Kabupaten Kubu Raya

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. SISWANI, S.K.M	196809291988121002	PLT. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Kubu Raya	
2	H. SISWANI, S.K.M	196809291988121002	PLT. Sekretaris Dinas Kesehatan Kabupaten Kubu Raya	
3	AHMAD MUCHLIS, S.S.T	198002272005021002	Kasubag Rencana Kerja Dinas Kesehatan Kabupaten Kubu Raya	

	Sewa Gedung Olahraga	11	BULAN	500.000,00	5.500.000,00
5.1.02.02.12.	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				30.000.000,00
5.1.02.02.12.0003.	Belanja Bimbingan Teknis				30.000.000,00
	Bimtek Respon Tanggap Darurat yang baik	1	PAKET	15.000.000,00	15.000.000,00
	Bimtek Upaya pengendalian kecelakaan kerja dan penyakit akibat kerja	1	PAKET	15.000.000,00	15.000.000,00
TOTAL BELANJA DAERAH					1.000.000.000,00

Kabupaten Kayu Raya, 30 Desember 2025
 Direktur RSUD

 dr. Asad Ahmad Saefullah M.A.P
 NIP. 197712092009031004

5.	BELANJA DAERAH				8.112.290.583,00
5.1.	BELANJA OPERASI				7.466.176.580,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa				7.466.176.580,00
5.1.02.01.	Belanja Barang				2.548.280.811,80
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis				2.548.280.811,80
5.1.02.01.01.0004.	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				29.250.497,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				29.250.497,00
	Belanja Bahan Bakar (Subbag TU)				29.250.497,00
	Bahan Bakar dan Pelumas BBM- Pertamina 1	2166.703481	LITER	13.500,00	29.250.497,00
5.1.02.01.01.0009.	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran				2.975.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				2.975.000,00
	Belanja Bahan Isi Tabung Kebakaran - Retribusi Umum (Yanmedik)				2.975.000,00
	Isi ulang APAR 9 kg l	3	BUAH	525.000,00	1.575.000,00
	Pengisian Tabung Apas 3,5 Kg	8	TABUNG	150.000,00	1.200.000,00
	Isi Ulang APAR Isi Ulang APAR, 2 Kg - (YANMEDIK)	2	BUAH	100.000,00	200.000,00
5.1.02.01.01.0010.	Belanja Bahan Isi Tabung Gas				141.950.728,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				141.950.728,00
	Belanja Tabung Oksigen (Yanmedik)				135.526.000,00
	Pengisian tabung oksigen Kecil 1m3	100	BUAH	56.000,00	5.600.000,00
	Pengisian tabung oksigen besar 6m3	778	BUAH	167.000,00	129.926.000,00
	Belanja Tabung Gas Dapur				6.424.728,00
	Pengisian Tabung Gas N2O	1	TABUNG	4.050.000,00	4.050.000,00
	Isi Tabung Gas Gas Elpiji - Isi 12 kilogram l	12	TABUNG	197.894,00	2.374.728,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat Tulis Kantor				14.010.698,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				14.010.698,00

Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- ATK (Retribusi Umum)				14.010.698,00
Penghapus White Board Besar /	3	BUAH	10.613,00	31.839,00
Binder Clip No. 200 /	18	KOTAK	43.200,00	777.600,00
Amplop Sedang /	1	KOTAK	27.262,00	27.262,00
Amplop Casing Ukuran Super Kabinet Isi 100 Lembar /	1	PAK	41.000,00	41.000,00
Stop Map Folio Dokumen Kertas Glossy/Ivory Ukuran 24 x 35 cm Lipatan: 1 Lipatan /	120	LEMBAR	7.581,00	909.720,00
Pulpen Balliner /	19	BATANG	24.809,00	471.371,00
Pulpen Ballpoint - /	31	BATANG	7.329,00	227.199,00
Penggaris Besi Ukuran 30 cm /	1	BUAH	9.087,00	9.087,00
Plaster Buku/ Lakban Ukuran 1 /	2	ROL	14.929,00	29.858,00
Type x Roll /	2	SET	12.256,00	24.512,00
Plaster Buku/ Lakban Ukuran 1,1,5 /	13	ROL	20.054,00	260.702,00
Buku Tulis Kwarto Ukuran 16 x 20 cm Isi : 100 Lembar /	1	BUKU	23.368,00	23.368,00
Guide sekat rak arsip. Isi 15 Pcs	12	BUAH	70.000,00	840.000,00
Frame akrilik, Spesifikasi Bahan akrilik 5 mm (atas bawah) dengan 4 buah baut	5	BUAH	708.000,00	3.540.000,00
Binder Clip No. 155 /	1	KOTAK	25.652,00	25.652,00
Binder Clip No. 105 /	2	KOTAK	11.715,00	23.430,00
Paper Clip Jumbo No.5 /	1	KOTAK	11.026,00	11.026,00
Isolasi Bening Ukuran 1/2 x 36 yard (kecil) /	1	ROL	3.445,00	3.445,00
Buku Folio Isi 100 Lembar /	13	BUAH	24.809,00	322.517,00
Map Clip File	10	BUAH	15.336,00	153.360,00
Binder Clip No. 260 /	9	KOTAK	61.565,00	554.085,00
Staples (Isi Hecter) Uk. 10 /	5	KOTAK	42.143,00	210.715,00
Lem Kertas Kentak Ukuran Besar /	1	BOTOL	14.403,00	14.403,00
Staples (Isi Hecter) Uk. 30 /	5	KOTAK	54.969,00	274.845,00

	Karet Penghapus Ukuran Besar I	2	BUAH	3.790,00	7.580,00
	Baterai Kecil - I	10	BP	14.658,00	146.580,00
	Map Box File/Map Duduk - I	19	BUAH	40.310,00	765.890,00
	Pelebang Kertas No.85 I -	3	BUAH	68.670,00	206.010,00
	Spidol Marker Permanent I	10	KOTAK	132.315,00	1.323.150,00
	Spidol Stabilo Bos 4 warna Isi 12 I	1	KOTAK	103.858,00	103.858,00
	Map Snelhecter Folio Bahan : Plastik Ukuran 24 x 34 cm I	5	BUAH	6.892,00	34.460,00
	Spidol White Board I	8	BATANG	12.300,00	98.400,00
	Gunting Besar	4	BUAH	15.000,00	60.000,00
	Pensil Hitam 2B I	2	BATANG	7.329,00	14.658,00
	Amplop Panjang I	8	KOTAK	64.912,00	519.296,00
	Hang Map, Isi 50 pcs	4	BUAH	405.150,00	1.620.600,00
	Map Ordner Gobi 8401-F I	10	BUAH	30.322,00	303.220,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				3.375.378,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				3.375.378,00
	Belanja Kertas dan Cover - Retribusi Umum				3.375.378,00
	Kertas dan Cover Kertas A4 A4 75 g Isi : 500 Lembar	25	RIM	77.893,00	1.947.325,00
	Kertas dan Cover Kertas HVS Folio Ukuran F4 (21,5 x 33 cm) 80 g 500 Lembar	11	RIM	129.823,00	1.428.053,00
5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak				52.594.138,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				52.594.138,00
	Belanja Bahan Cetak - Retribusi Umum				52.594.138,00
	Cetak Form Pelayanan	10	RIM	233.000,00	2.330.000,00
	Cetak Form Pelayanan (Kertas Besar)	6	RIM	388.000,00	2.328.000,00
	Stiker Sandblast	13,5	M2	220.000,00	2.970.000,00
	Cetak Spanduk I	150	METER	44.400,00	6.660.000,00

	Tinta Printer Epson spek warna - I	24	BOTOL	160.100,00	3.842.400,00
	Cetak Leaflet - I	1000	LEMBAR	11.000,00	11.000.000,00
	Cetak Standing Banner - I	10	PAKET	247.568,00	2.475.680,00
	Tinta Printer Epson spek Hitam - I	30	BOTOL	117.000,00	3.510.000,00
	Tinta Stempel, isi 50 cc	6	BOTOL	27.000,00	162.000,00
	Cetak Jilid < 100 halaman I	13	BUKU	41.266,00	536.458,00
	Cetak Penggandaan (Fotocopy)	600	LEMBAR	466,00	279.600,00
	Cetak amplop Radiologi - (Yanmedik)	1500	LEMBAR	11.000,00	16.500.000,00
5.1.02.01.01.0030.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorPerabot Kantor				80.732.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				80.732.000,00
	Belanja Perabot Kantor - Retribusi Umum				80.732.000,00
	Sarung Bantal - (PPI)	100	BUAH	350.000,00	35.000.000,00
	Seprei Seprai - (PPI)	100	BUAH	457.320,00	45.732.000,00
5.1.02.01.01.0031.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				9.200.156,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				9.200.156,00
	Belanja Alat Listrik - Retribusi Umum				9.200.156,00
	Kabel Terminal - III	5	BUAH	37.536,00	187.680,00
	Senter Kepala 2	1	BUAH	230.276,00	230.276,00
	Lampu Led 15 watt - I	100	BUAH	87.822,00	8.782.200,00
5.1.02.01.01.0032.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perengkapan Dinas				30.575.500,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				30.575.500,00
	Belanja Perengkapan Kantor - Retribusi Umum				30.575.500,00
	Gown Operasi	25	BUAH	490.000,00	12.250.000,00
	Webcam	1	BUAH	510.000,00	510.000,00
	Gown Medis	50	BUAH	356.310,00	17.815.500,00

5.1.02.01.01.0036.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				102.794.370,00
	Pelayanan dan Penujangan Pelayanan BLUD				102.794.370,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya- Klaim BPJS				26.490.000,00
	Rambu Evakuasi	25	BUAH	100.000,00	2.500.000,00
	Emergency lamp	10	BUAH	250.000,00	2.500.000,00
	Denah evakuasi	2	BUAH	200.000,00	400.000,00
	Safety helmet	30	BUAH	80.000,00	2.400.000,00
	Goggle	15	BUAH	50.000,00	750.000,00
	Rambu Kotak P3K	4	BUAH	60.000,00	240.000,00
	Rambu EXIT (Keluar)	8	BUAH	100.000,00	800.000,00
	Kotak P3K	4	BUAH	150.000,00	600.000,00
	Rambu titik kumpul	2	BUAH	1.000.000,00	2.000.000,00
	Radio Komunikasi Internal / HT	5	BUAH	500.000,00	2.500.000,00
	Safety sign Jangan gunakan lift	5	BUAH	100.000,00	500.000,00
	Police line merah putih	5	BUAH	50.000,00	250.000,00
	Floor marking Tonata	5	BUAH	300.000,00	1.500.000,00
	Anti slip tape	5	BUAH	50.000,00	250.000,00
	Wet floor sign/ awas lantai licin	20	BUAH	60.000,00	1.200.000,00
	Rompil reflektif	20	BUAH	40.000,00	800.000,00
	Sarung tangan Kulit	15	BUAH	50.000,00	750.000,00
	Sarung tangan listrik	2	BUAH	50.000,00	100.000,00
	Sarung tangan resisten/ Nitril	13	BUAH	50.000,00	650.000,00
	Tempat Sampah B3	10	BUAH	300.000,00	3.000.000,00
	Kantong Limbah B3	20	PAK	50.000,00	1.000.000,00
	Perlengkapan Spill Kit	10	SET	180.000,00	1.800.000,00

	Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor Lainnya - Retribusi Umum				76.304.370,00
	Sabun Deterjen - l	500	PER RINGKUS BUAH	23.600,00	11.800.000,00
	Pembersih Kaca spesifikasi: Cling 425 ml	100	BOTOL	13.584,00	1.358.400,00
	Hand Soap - l	150	KOTAK	43.125,00	6.468.750,00
	Tissue kering l	150	BOTOL	19.022,00	2.853.300,00
	Pewangi Ruangan 350 ml - l	100	BUAH	22.769,00	2.276.900,00
	Isi Ulang Pengharum Ruangan	25	BUAH	281.512,00	7.037.800,00
	Tempat Sampah B3	10	BUAH	200.000,00	2.000.000,00
	Kantong Plastik Sampah 60x100- l	100	PAK	41.885,00	4.188.500,00
	Tissue Gulung - l	150	GULUNG	11.825,00	1.773.750,00
	Sarung Tangan Rumah Tangga	12	BUAH	403.560,00	4.842.720,00
	kasur lipat	3	BUAH	1.200.000,00	3.600.000,00
	bantal pasien	50	BUAH	75.000,00	3.750.000,00
	Bayu pasien	50	BUAH	200.000,00	10.000.000,00
	Cairan Disinfektan	50	BUAH	129.767,00	6.488.350,00
	Pembersih Lantai spesifikasi Isi 800 ml (setara Vixal)	200	BUAH	18.875,00	3.775.000,00
	Pewangi Pakaiain	100	BUAH	40.909,00	4.090.900,00
5.1.02.01.01.0037.	Belanja Obat-Obatan-Obat				880.783.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				880.783.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat - Klaim BPJS				880.783.000,00
	Belanja Obat RSUD	1	PAKET	880.783.000,00	880.783.000,00
5.1.02.01.01.0038.	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				918.709.346,80
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				918.709.346,80
	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya - Klaim BPJS				918.709.346,80
	Belanja BIMHP Laboratorium RSUD	1	PAKET	168.709.346,80	168.709.346,80
	Belanja BIMHP MCU RSUD	1	PAKET	50.000.000,00	50.000.000,00

	Belanja BMHP CSSD RSUD TBSI	0	PAKET	0,00	0,00
	Belanja BMHP Umum RSUD	1	PAKET	700.000.000,00	700.000.000,00
5.1.02.01.01.0043.	Belanja Natura dan Pakan-Natura				15.480.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				15.480.000,00
	Belanja Pakan Natura - Retribusi Umum				15.480.000,00
	Natura Air Mineral isi 250 ml /	112	KOTAK	30.000,00	3.360.000,00
	Natura Air Mineral Botol 330 ml - /	202	KOTAK	60.000,00	12.120.000,00
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				75.700.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				75.700.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat - Retribusi Umum				75.700.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Hotel Makanan Berat dan ringan (Fullday Meeting) - (Subbag TU)	250	ORANG	250.000,00	62.500.000,00
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Snack/Ringan - /	220	ORANG/KALI	16.000,00	3.520.000,00
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak /	220	ORANG/KALI	44.000,00	9.680.000,00
5.1.02.01.01.0056.	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				190.150.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				190.150.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan - Klaim BPJS				190.150.000,00
	Makanan Lunak/Saring	150	PORSI	9.000,00	1.350.000,00
	Makanan dan Minuman Pasien - Pagi	2000	PORSI	16.400,00	32.800.000,00
	Makanan dan Minuman Pasien - Sore	2000	PORSI	29.400,00	58.800.000,00
	Makanan dan Minuman Pasien - Siang	2000	PORSI	38.400,00	76.800.000,00
	Makanan Cair	300	PORSI	36.000,00	10.800.000,00

	Natura Makanan dan Minuman Pendoron	600	ORANG/KALI	16.000,00	9.600.000,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa				4.501.765.768,20
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor				4.352.239.233,20
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator/Pembawa Acara dan Panitia				29.700.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				29.700.000,00
	Belanja Honorarium				29.700.000,00
	Narasumber/Moderator/Pembawa Acara/Panitia - Retribusi Umum				
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Esekon II/lyang disetarakan/Narasumber yang berasal dari luar Satuan Kerja Perangkat Daerah	2	ORANG / JAM	450.000,00	900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Esekon II/lyang disetarakan/Narasumber yang berasal dari luar Satuan Kerja Perangkat Daerah	32	ORANG / JAM	900.000,00	28.800.000,00
5.1.02.02.01.0014.	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				4.051.416.233,20
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				4.051.416.233,20
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Retribusi Umum				400.000.000,00
	Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan	1	TAHUN	400.000.000,00	400.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Klaim BPJS				3.651.416.233,20
	Dokter Umum - RSUD	35	OB	7.000.000,00	245.000.000,00
	Iuran BPJS 4% Jasa Pelayanan Pemberi Kerja	1	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00
	Pembayaran THR RSUD	45	ORANG	500.000,00	22.500.000,00
	Pembayaran Jasa Pelayanan - RSUD	1	TAHUN	2.844.916.233,20	2.844.916.233,20
	Tenaga SMP - RSUD	5	OB	1.900.000,00	9.500.000,00
	Tenaga SMA - RSUD	30	OB	2.200.000,00	66.000.000,00
	Tenaga ST Nakes dan Non Nakes - RSUD	95	OB	2.400.000,00	228.000.000,00

	Tenaga D3 Nakes dan Non Nakes - RSUD	85	OB	2.300.000,00	195.500.000,00
5.1.02.02.01.0015.	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium				6.368.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				6.368.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium - Klaim BPJS				6.368.000,00
	Belanja Jasa Analisa Laboratorium sampel air galon	2	KALI	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Analisa Laboratorium sampel air bersih dan air limbah	2	KALI	1.684.000,00	3.368.000,00
	Belanja Jasa Analisa Laboratorium sampel air bersih RO CSSD	1	TAHUN	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.01.0048.	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi				258.755.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				258.755.000,00
	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi - Klaim BPJS				258.755.000,00
	Kontribusi Arsada	0	PAKET	5.000.000,00	0,00
	Kontribusi Audit Laporan Keuangan BLUD -	1	PAKET	30.500.000,00	30.500.000,00
	Kontribusi Jasa Pengendalian Hama	3	BULAN	3.885.000,00	11.655.000,00
	Kontribusi SIMRS	4	BULAN	30.000.000,00	120.000.000,00
	Kontribusi Radiologi	0	PAKET	1.500.000,00	0,00
	Kontribusi Persi	0	PAKET	4.300.000,00	0,00
	Kontribusi PMI	10	KANTONG	500.000,00	5.000.000,00
	Kontribusi Asosiasi Pengangkutan dan Pengolahan Limbah Medis	400	KG	50.000,00	20.000.000,00
	Kontribusi Sampah Non Medis	250	KG	6.000,00	1.500.000,00
	Kontribusi Radiologi	1	PAKET	15.100.000,00	15.100.000,00
	Kontribusi Pelatihan Service Excellent	1	PAKET	55.000.000,00	55.000.000,00
5.1.02.02.01.0067.	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Prizinan				6.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				6.000.000,00

	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Prizinan - Klaim BPJS				6.000.000,00
	Belanja STNK Kendaraan Roda 4	2	UNITTAHUN	3.000.000,00	6.000.000,00
5.1.02.02.02.	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				40.775.000,00
5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN				38.750.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				38.750.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN - Klaim BPJS				38.750.000,00
	Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	250	OB	155.000,00	38.750.000,00
5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				900.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				900.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN-Klaim BPJS				900.000,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN	250	OB	3.600,00	900.000,00
5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				1.125.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				1.125.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN- Klaim BPJS				1.125.000,00
	Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN	250	OB	4.500,00	1.125.000,00
5.1.02.02.03.	Belanja Sewa Tanah				15.000.000,00
5.1.02.02.03.0001.	Belanja Beban Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal				15.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				15.000.000,00

	Belanja Beban Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal - Klaim BPJS				15.000.000,00
	Sewa Rumah Dokter	1	TAHUN	15.000.000,00	15.000.000,00
5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				15.600.000,00
5.1.02.02.04.0035.	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				15.600.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				15.600.000,00
	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan - Klaim BPJS				15.600.000,00
	Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan (Operasional Kantor) Toyota Veloz 1,5 MT 2023 I	2	BULAN	7.800.000,00	15.600.000,00
5.1.02.02.05.	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				8.151.535,00
5.1.02.02.05.0009.	Belanja Sewa Banguna Gedung Tempat Pertemuan				2.651.535,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				2.651.535,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan - Pelayanan Retribusi Umum				2.651.535,00
	Sewa Gedung Tempat Pertemuan - I	5	HARI	530.307,00	2.651.535,00
5.1.02.02.05.0011.	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga				5.500.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				5.500.000,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga - Pelayanan Retribusi Umum				5.500.000,00
	Sewa Gedung Olahraga	11	BULAN	500.000,00	5.500.000,00
5.1.02.02.11.	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS				40.000.000,00
5.1.02.02.11.0002.	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2				40.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				40.000.000,00

	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2 - Klaim BPJS				40.000.000,00
	Bantuan Tugas Belajar Dokter Spesialis Fellowship	4	BULAN	10.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				30.000.000,00
5.1.02.02.12.0003.	Belanja Bimbingan Teknis				30.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				30.000.000,00
	Belanja Bimbingan Teknis - Pelayanan Retribusi Umum				30.000.000,00
	Bimtek Respon Tanggap Darurat yang baik	1	PAKET	15.000.000,00	15.000.000,00
	Bimtek Upaya pengendalian kecelakaan kerja dan penyakit akibat kerja	1	PAKET	15.000.000,00	15.000.000,00
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan				416.130.000,00
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				353.630.000,00
5.1.02.03.02.0022.	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set				13.260.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				13.260.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - Klaim BPJS				13.260.000,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Genset 150 KVA Electric Generating Set	1	UNIT / TAHUN	13.260.000,00	13.260.000,00
5.1.02.03.02.0036.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				34.160.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				34.160.000,00

	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang - Klaim BPJS				34.160.000,00
	<i>Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional- Roda Empat (ke Bengkel)</i>	1	TAHUN	34.160.000,00	34.160.000,00
5.1.02.03.02.0117.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor				17.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				17.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor - Klaim BPJS				17.000.000,00
	Pemeliharaan Proteksi Kebakaran	1	TAHUN	5.500.000,00	5.500.000,00
	Uji NAB	1	TAHUN	6.000.000,00	6.000.000,00
	Pemeliharaan Peryalur Pelir	1	TAHUN	5.500.000,00	5.500.000,00
5.1.02.03.02.0121.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				6.100.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				6.100.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin - Klaim BPJS				6.100.000,00
	Pemeliharaan AC	10	UNIT	610.000,00	6.100.000,00
5.1.02.03.02.0237.	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya				250.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				250.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya - Klaim BPJS				250.000.000,00
	Alat Kesehatan RSUD	0	TAHUN	25.000.000,00	0,00
	Perbaikan Oksigen Generator RSUD	0	TAHUN	150.000.000,00	0,00

		Pemeliharaan alat kesehatan RSUD	1	TAHUN	150.000.000,00	150.000.000,00
		Kalibrasi/Maintenance	1	TAHUN	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.03.02.0405.		Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				4.830.000,00
		Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				4.830.000,00
		Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer - Klaim BPJS				4.830.000,00
		Pemeliharaan Printer	7	UNIT / TAHUN	690.000,00	4.830.000,00
5.1.02.03.02.0409.		Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				8.280.000,00
		Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				8.280.000,00
		Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer - Klaim BPJS				8.280.000,00
		Pemeliharaan Komputer/ PC	12	UNIT	690.000,00	8.280.000,00
5.1.02.03.02.0410.		Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan				20.000.000,00
		Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				20.000.000,00
		Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan - Klaim BPJS				20.000.000,00
		Biaya Pemeliharaan Jaringan Internet	1	TAHUN	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.03.		Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				15.000.000,00
5.1.02.03.03.0001.		Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				15.000.000,00
		Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				15.000.000,00

	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor - Bangunan Kesehatan - Klaim BPJS				15.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1	TAHUN	15.000.000,00	15.000.000,00
5.1.02.03.04.	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				47.500.000,00
5.1.02.03.04.0079.	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				30.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				30.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya - Klaim BPJS				30.000.000,00
	Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Bersih RSUD	1	TAHUN	30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03.04.0080.	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Buangan Domestik				12.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				12.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Buangan Domestik - Klaim BPJS				12.000.000,00
	Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Limbah RSUD	1	TAHUN	12.000.000,00	12.000.000,00
5.1.02.03.04.0126.	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya				5.500.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				5.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya - Klaim BPJS				5.500.000,00

	Pemeliharaan Instalasi Listrik RSUD	1	TAHUN	5.500.000,00	5.500.000,00
5.2.	BELANJA MODAL				646.114.003,00
5.2.02.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				646.114.003,00
5.2.02.05.	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				74.136.399,00
5.2.02.05.01.	Belanja Modal Alat Kantor				11.737.763,00
5.2.02.05.01.0005.	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				5.382.408,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				5.382.408,00
	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - Klaim BPJS				5.382.408,00
	Kursi Kantor Kursi Staf	5	BUAH	1.076.481,60	5.382.408,00
5.2.02.05.01.0007.	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				6.355.355,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				6.355.355,00
	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat - Klaim BPJS				6.355.355,00
	Lemari dan Arsip Pejabat Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II Dan Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon III 2 Pintu 1/2 tinggi I	1	BUAH	6.355.355,00	6.355.355,00
5.2.02.05.02.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				62.398.636,00
5.2.02.05.02.0001.	Belanja Modal Mebel				30.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				30.000.000,00
	Belanja Modal Mebel - Klaim BPJS				30.000.000,00
	Sofa Ruang Tunggu Pelayanan	2	SET	15.000.000,00	30.000.000,00
5.2.02.05.02.0006.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				18.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				18.000.000,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - Klaim BPJS				18.000.000,00
	Troli Laundry 2 Kantong	3	BUAH	6.000.000,00	18.000.000,00
5.2.02.05.02.0007.	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran				14.398.636,00

	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				14.398.636,00
	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran-Klaim BPJS				14.398.636,00
	Alat Pemadam Kebakaran APAR Tabung 12 kg IV	7	UNIT	2.056.948,00	14.398.636,00
5.2.02.06.	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				20.346.312,00
5.2.02.06.02.	Belanja Modal Alat Komunikasi				20.346.312,00
5.2.02.06.02.0001.	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone				20.346.312,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				20.346.312,00
	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone-Klaim BPJS				20.346.312,00
	Alat Komunikasi Telephone Tablet SAMSUNG Tab A9 Plus Wifi 4/64GB IV	4	UNIT	5.086.578,00	20.346.312,00
5.2.02.07.	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan				500.000.000,00
5.2.02.07.02.	Belanja Alat Kesehatan Umum				500.000.000,00
5.2.02.07.02.0005.	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				500.000.000,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				500.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya - Klaim BPJS				491.408.000,00
	Tensimeter BPBIO	2	UNIT	35.000.000,00	70.000.000,00
	Kursi bed	2	UNIT	2.500.000,00	5.000.000,00
	Timbangan Body Fat BMI	2	UNIT	1.200.000,00	2.400.000,00
	Kursi Lab Roda	2	UNIT	2.000.000,00	4.000.000,00
	Antropometri Kit	1	SET	6.500.000,00	6.500.000,00
	Tandu Evakuasi Lipat	2	BUAH	975.000,00	1.950.000,00
	PACS (Picture Archiving and Communication System) radiologi	1	UNIT	234.603.000,00	234.603.000,00

	Implant kit	1	UNIT	10.480.000,00	10.480.000,00
	Box Bayi	1	UNIT	4.125.000,00	4.125.000,00
	Inkubator Bayi	1	UNIT	59.400.000,00	59.400.000,00
	X ray viewer	1	BUAH	5.000.000,00	5.000.000,00
	Timbangan Bayi	2	UNIT	3.500.000,00	7.000.000,00
	Timbangan Dewasa Digital	5	UNIT	800.000,00	4.000.000,00
	Food Model + Pyramide	1	UNIT	4.700.000,00	4.700.000,00
	Apron Poli Saraf	1	SET	34.500.000,00	34.500.000,00
	Operating headlamp	5	UNIT	4.250.000,00	21.250.000,00
	Minor Surgery Set Neonatus	1	UNIT	7.500.000,00	7.500.000,00
	Minor Set	5	BUAH	1.000.000,00	5.000.000,00
	Kursi Lab Tanpa Roda	2	UNIT	2.000.000,00	4.000.000,00
	KURSI RODA COMFORT ONE 30 AN 1	3	BUAH	2.864.000,00	8.592.000,00
5.2.02.10.	Belanja Modal Komputer				51.631.292,00
5.2.02.10.01.	Belanja Modal Komputer Unit				51.631.292,00
5.2.02.10.01.0002.	Belanja Modal Personal Computer				34.782.006,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				34.782.006,00
	Belanja Modal Personal Computer-Klaim BPJS				34.782.006,00
	Personal Computer Komputer PC ALL IN ONE PC Black Intel I- SIMRS	3	UNIT	11.594.002,00	34.782.006,00
5.2.02.10.01.0003.	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				16.849.286,00
	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				16.849.286,00
	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya-Klaim BPJS				16.849.286,00

	Komputer Unit Lainnya UPS High End PC Intelligent battery management Battery failure notification Safety- agency approved Battery- protected and surge-only outlets LED indicators Transformer-block spaced outlets Boost Automatic Voltage Regulation (AVR) Cold-start capable II-SIMRS	2	UNIT	4.424.643,00	8.849.286,00
	Printer Label	1	UNIT	8.000.000,00	8.000.000,00
TOTAL BELANJA DAERAH					8.112.290.583,00



dr. Asadul Ahmadi Saefullah M.A.P.
NIP. 197712092009031004

Tim Anggaran Dinas Kesehatan Kabupaten Kuba Raya

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. SISWANI, S.K.M	196809291988121002	PLT. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Kuba Raya	
2	H. SISWANI, S.K.M	196809291988121002	PLT. Sekretaris Dinas Kesehatan Kabupaten Kuba Raya	
3	AHMAD MUCHLIS, S.S.T	198002272005021002	Kasubag Rencana Kerja Dinas Kesehatan Kabupaten Kuba Raya	